ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ THIỆN TÍN                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số :        /TB-UBND                                     Thiện Tín, ngày 24  tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

về việc kết thúc niêm yết thông báo kết quả thẩm định hồ sơ

hỗ trợ thiệt hại do dịch bệnh động vật trên cạn xã Thiện tín (đợt 2)

Căn cứ Nghị định 116/NĐ/2025/NĐ-CP ngày 05/6/2025 của Thủ tướng Chính

phủ Quy định về chính sách hỗ trợ khắc phục dịch bệnh động vật.

Căn cứ Thông báo số 54/TB-UBND ngày 19/9/2025 của UBND xã Thiện Tín

về việc niêm yết kết quả thẩm định hồ sơ hỗ trợ thiệt hại do dịch bệnh động vật trên

cạn xã Thiện tín;

Trong thời gian niêm yết thông báo từ ngày 19/9/2025 đến hết ngày 23/9/2025

tại Thông báo số 54/TB-UBND ngày 19/9/2025 của UBND xã Thiện Tín, không

nhận được đơn thư khiếu nại, báo thêm của 82 hồ sơ về nội dung thông báo công

khai kết quả thẩm định hồ sơ hỗ trợ thiệt hại do dịch bệnh động vật trên cạn xã

Thiện Tín;

Nay, UBND xã Thông báo kết thúc công khai việc niêm yết kết quả thẩm định

hồ sơ hỗ trợ thiệt hại do dịch bệnh động vật trên cạn xã Thiện Tín;

Ủy ban nhân dân xã Thiện Tín trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:         K.T CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh (b/c);       PHÓ CHỦ TỊCH
- Sở NN-MT tỉnh;

- Chi Cục CN-TY tỉnh;

- Phòng Kinh tế xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã;                                          Nguyễn Ngọc Sinh

- Lưu: VT.

		2025-09-24T11:07:38+0700

		2025-09-24T13:21:26+0700

		2025-09-24T13:21:26+0700